Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 г. Павлово

Приказ

от 13.08.2010 г.                                                                                                             № 158/1

О введении положений

На основании письма министерства образования Нижегородской области от 14.10.2010 №316-01-52-3958 «Об организации работы по переходу на федеральные государственные стандарты общего образования», приказа Управления образования Администрации Павловского муниципального района от 21 октября 2010г. № 545 «Об организации работы по переходу на федеральные государственные образовательные стандарты общего образования», в целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести Положение о рабочей группе с 1 сентября 2010 года.

2. Ознакомить с Положением всех учителей начальной школы в срок до 5 сентября.

3. Ознакомить всех членов рабочей группы с Положением о рабочей группе в срок до 20 августа.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

    Директор школы                                                            О.В.Юрьева